

倫理法人会設立 45 周年の節目に合わせ、 「倫理法人会アプリ(仮称)」が誕生。

スマートフォン上に表示されるアイコンデザインを募集します。

対象者 倫理法人会 会員

応募期間 令和7年1月14日(火)~3月31日(月)

応募方法 エントリーシートにアイコンデザインを貼付 の上、メールにてお申し込みください。 お問い合わせ 倫理研究所 法人局 普及事業部

app-icon@rinri-jpn.or.jp

TEL 03-3264-2251 電話音声 ガイダンス 3→3



令和7年 10 月に迎える倫理法人会設立 45 周年の節目に合わせ、会友の更なる活動意欲向上と運営管理に要する事務量の 軽減、迅速化を目指し「倫理法人会アプリ(仮称)」が誕生します。

会員が本アプリを登録すると、入会年数に応じた「デジタル会員証」がアプリ上に表示され、経営者モーニングセミナー をはじめとする各種行事への出席状況がアプリ上に記録できるようになります。

また、事務局と連動し、各行事の参加者管理や会員情報変更がこれまでよりも簡素化される機能を搭載しています。

会員の皆様に本アプリを長らくご愛用頂くため、制作に携わっていただく一環として、スマートフォン上に表示される「倫理 法人会アプリ(仮称)」アイコンデザインを募集します。

「倫理法人会アプリ」アイコンデザイン 募集要項

応募期間

2025年1月14日(火)~3月31日(月)

対象者

倫理法人会 会員

応募方法

- ①倫理研究所 HP からエントリーシートをダウンロード
- ②エントリーシートに必要事項を記入
- ③アイコンデザインをエントリーシートに貼り付け
- ④メールにてエントリーシートを添付の上、申し込み

[メールアドレス] app-icon@rinri-jpn.or.jp

デザイン

縦横比1:1の手書き、または電子データ

※実際の表示サイズは縦横 1 cm 程度ですが、応募デザインは 1 cm以上のサイズでも構いません。

審查方法

倫理研究所内にて複数回の選考会を実施のうえ決定。

発 表

- ・採用されたデザインの応募者と協議の上、令和7年10月に倫理研究所主催行事ならびに倫理研究所HP上にて発表(予定)
- ・採用されたデザインの応募者には記念品を贈呈します。

お問合せ

倫理研究所 法人局 普及事業部

電話番号: **03-3264-2251** (ガイダンス番号 3-3) Eメール: app-icon@rinri-jpn.or.jp %アプリの機能に関する質問、審査の進捗等についてはお答えできません。

【留意事項】

- ・必ず本留意事項をご確認頂き、別紙「エントリーシート」の同意欄にチェックを入れてご応募下さい。
- ・1人につき5作品まで応募可能ですが、1作品につき1枚の「エントリーシート」でご応募をお願いします。
- ・応募デザインの著作権等一切の権利は、無償で倫理研究所に移転および帰属することとし、以後、応募者は権利を主張、 行使しないものとします。
- ・デザインはオリジナル、および未発表のものに限ります。採用デザインの著作権、使用等に係る問題が発生した場合は、全て応募者責任とします。
- ・倫理法人会に関する既存のロゴデータは、提供しかねます。
- ・デザイン制作に関する費用はすべて応募者の負担とします。その他、応募を行なったことにより被った損失・損害に ついては責任を負いかねます。
- ・記載された個人情報は、許可なく第三者に開示・提供せず、事業終了後、適切に廃棄いたします。
- ・提出頂いた資料・データの返却は行いません。
- ・採用デザインは、必要に応じデザインの一部や色調を修正、加工など調整させて頂く場合があります。
- ・選考の結果、採用デザイン無しとなる場合があります。
- ・本募集要項に反している場合は、採用後であっても決定を取り消すことがあります。